
 

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ 

 

(IV СОЗЫВ) 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 21.12.2021 г.          № 125  

 
ст-ца Удобная 

 

О внесении изменений в решение Совета Удобненского  сельского 

поселения от 17 июля 2020 года № 49 «Об установлении земельного 

налога на территории Удобненского  сельского  

поселения Отрадненского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Федерального закона от 30 сентября 2017 года         

№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Совет Удобненского  сельского поселения Отрадненского района 

р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Совета Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района от 17 июля 2020 года № 49 «Об 

установлении земельного налога на территории Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района» исключив в пункте 4 подпункт 4.1. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на 

комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю 

(Литвиненко). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Удобненского сельского  

поселения Отрадненского района  

 

                                  В.Ф.Сеньков 

Заместитель председателя Совета 

Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района  

                             С.В.Литвиненко 

 

 

 

 

 

 


